
                                                                                                                               

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Від  червня 2025 року                                                              №ПРОЄКТ 

 

Про підсумки виконання  

 міського бюджету 

 за І квартал 2025 року. 

 

Заслухавши та проаналізувавши доповідь начальника фінансового відділу 

Скалатської міської ради Дацків Г.Б., «Про підсумки виконання міського 

бюджету за І квартал 2025 року» відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу 

України та керуючись п.23 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

 

В И Р І Ш И В: 

1.Інформацію про підсумки виконання міського бюджету за  І квартал 2025 

року  взяти до відома. 

 

2. Схвалити звіт про виконання міського бюджету 

              - по    доходах  міського бюджету за І квартал 2025 року  сумі 

31 921 304,56 гривень в тому числі доходи загального фонду міського 

бюджету  31 083367,92 гривень, доходи спеціального фонду міського 

бюджету 837 936,64 гривень. 

              -по  видатках міського за  бюджету за  І квартал 2025 року в сумі 

35 483 275,64 гривні в тому числі видатки загального фонду міського 

бюджету 34 429 571,14 гривень спеціального фонду бюджету 1 053 704,50 

гривень. 

 

 

 

 

               Міський голова                                          Петро САВОНЧАК 


